
 

PORTARIA N° 018/2025 
“REVOGASSE A PORTARIA Nº 631/2024 QUE CONCEDERIA AO SERVIDOR 

JOSEMI DE OLIVEIRA, ESTATUTÁRIO EFETIVO, MATRÍCULA N°462, 

CPF:XXX.054.518-XX, MOTORISTA NO SETOR DA SAÚDE, A CONCESSÃO 

DE 1 (UMA) DIÁRIA NO VALOR UNITÁRIO DE R$300,00 (TREZENTOS 

REAIS), PARA REALIZAR O SERVIÇO DE TRANSPORTE ATÉ A CIDADE DE 

CAMPINA GRANDE DO SUL-PR. SAINDO NO DIA 17/12/2024 ÀS 23:00H E 

RETORNANDO NO DIA 18/12/2024 ÀS 23:30H. COM A FINALIDADE DE 

LEVAR O PACIENTE JOSE ANGELO CORRADI E ACOMPANHANTE AO 

HOSPITAL ANGELINA CARON, PARA REALIZAÇÃO CONSULTA/EXAMES. 

MEIO DE TRANSPORTE VOLKSWAGEN/GOL – PLACA: BEX-9C68.” 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais. 
 

RESOLVE:  

1- REVOGASSE a PORTARIA Nº 631/2024, Nº 2553 DO DIÁRIO 

OFICAL do dia 17/12/2024 – PÁG. 9, SENDO CANCELADO PELO 

MOTIVO DE NÃO PRODUZIR OS EFEITOS ESPERADOS. 

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 16 de janeiro de 
2025. 

 
 
 

EDSON HUGO MANUEIRA 
Prefeito Municipal 


